[image: Реболы_герб.jpg]

РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«РЕБОЛЬСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  1 ноября 2024 года 							              № 13

О проведении общественного обсуждения
[bookmark: _GoBack]проектов Программ профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям в сфере муниципального контроля
на территории Ребольского  сельского поселения
на 2025 год.

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом Ребольского сельского поселения Муезерского муниципального района Республики Карелия
администрация  Ребольского сельского поселения постановляет:
1. Назначить общественные обсуждения проектов Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на территории Ребольского  сельского поселения на  2декабря 2024 года.
[bookmark: sub_2]2. 1 ноября 2024 года с целью проведения общественных обсуждений разместить проекты Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на территории Ребольского  сельского поселения на досках  объявлений  в администрации и в центре села Ребольского сельского поселения  и                              на официальном интернет – сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (страница Ребольского  сельского поселения – раздел «Проекты».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Муезерсклес».

Глава  Ребольского  сельского поселения 			                      М.А.Седлецкая
image1.jpeg